y 30.06.2023

n=” REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
) KOMUNA E OBILIQIT B

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

UBILIGE . OBILIC

ZYRA E KRYETARIT

N& mbéshtetje t& nenin 13, t& LIGJIT NR. 03/L-040 PER VETEQEVERISJEN LOKALE,
Kryetari i Komunés mé datén 29.06.2023 léshon kété:

VENDIM

I. Autorizohet Rexhep Zeka — Shef pér arsim t& mesém dhe fillor,né Drejtorine e Arsimit
do té zavendésoj pérkohésisht Zyrtaren e Personelit né Drejtoria e Arsimit Majlinda

Kutllovci.

Il Zavendésimi béhet pér shkak t& pushimit vjetor nga dt.29.06.2023-17.07.2023.

III. Ky vendim hyné né fugi menjéherg.

T’i dérgohet:

- Kryetarit t¢ Komunés,

- Njésia e Burimeve Njerézore
- Palés

- Arkivit
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